
 

 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отчете начальника Управления МВД 

России по городу Нижнему Новгороду о 

деятельности полиции за 2021 год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О 

полиции», заслушав отчет начальника Управления МВД России по городу Нижнему 

Новгороду полковника полиции Басова А.В. о деятельности полиции за 2021 год, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Принять к сведению отчет начальника Управления МВД России по городу 

Нижнему Новгороду о деятельности полиции за 2021 год. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                         О.В. Лавричев 

 

 

 23.03.2022  № 38 


